Директору ГБУ НО «ФОК «Мещерский»

Хайретдинову Р. В.

от ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить в ГБУ НО «ФОК «Мещерский»

в отделение «Центр единоборств PUNCHER-NN» моего ребенка

________________________________________________________________________________

(фамилия имя отчество поступающего полностью)

на физкультурно-оздоровительную программу по виду спорта: ______________________

Дата рождения ребенка «________»________________ ________________г.р.

Место учёбы – школа, гимназия №________ класс (с буквой)_________, смена)_________

Домашний адрес_________________________________________________________________

Свидетельство о рождении / паспорт –    серия_________________№___________________

Кем выдан______________________________________________________________________

Дата выдачи «_______»___________________ _____________г.

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей):

ФИО___________________________________________________________________________

контактный телефон______________________________________________________________

место работы и должность_________________________________________________________

ФИО___________________________________________________________________________

контактный телефон______________________________________________________________

место работы и должность ________________________________________________________

С Уставом и локальными нормативными актами учреждения ознакомлен(а):

«_____» _____________ 20 ___ г.                         _______________________

                                                                                                               (подпись законного представителя)

«_____» ___________ 20____ г.                             _______________________

                                                                       (подпись законного представителя)